
            ROMÂNIA 
        JUDEŢUL OLT 
COMUNA BRÎNCOVENI 
            PRIMAR 
  
 

DISPOZIŢ IE  

    privind: desemnarea reprezentantului Primăriei Brîncoveni în echipa de 
implementare a proiectului : „Creşterea eficienţei serviciilor administraţiei 
publice locale din judetul Olt prin implementarea unei soluţii e-guvernare 

performante”, cod SMIS 48394 în cadrul Programului Operaţional Sectorial 
,,Creşterea Competitivităţii Economice ,, 2007- 2013  

 
Având în vedere : 

- Contractul de finanţare nerambursabilă nr. 1163/321/5.12.2013, încheiat 
între Ministerul pentru Societatea Informaţională şi Consiliul Judeţean Olt 
pentru proiectul Creşterea eficienţei serviciilor administraţiei publice locale din 
judeţul Olt prin implementarea unei soluţii e-guvernare performante”  cod 
SMIS 48394; 

-  prevederile art. 34 alin. (3) din Legea-cadru privind salarizarea unitară a 
personalului plătit din fonduri publice nr. 284/2010, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

În temeiul art. 68 alin. (1) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

 PRIMARUL COMUNEI BRÎNCOVENI,  
emite prezenta dispoziţie: 

 
 

 Art.1.- Se desemnează reprezentantul Primăriei Brîncoveni în echipa de 
implementare a proiectului : „Creşterea eficienţei serviciilor administraţiei publice 
locale din judeţul Olt prin implementarea unei soluţii e-guvernare performante”, 
cod SMIS 48394 în cadrul Programului Operaţional Sectorial ,,Creşterea 
Competitivităţii Economice ,, 2007- 2013 ,  după cum urmează :  

  -  responsabil tehnic în echipa de implementare a proiectului : domnul 
Stana Titonel Augustin, având funcţia de consilier principal; 

Art.2.- Durata de implementare a proiectului este de 18 luni, începând cu 
data de 10.12.2013. 
          Art.3.- Prezenta dispoziţie se comunică: 

      -   Instituţiei Prefectului - judeţul Olt, 
 -   Dlui Stana Titonel Augustin, în vederea  aducerii la îndeplinire. 

 

               PRIMAR,      AVIZAT 
           Ion CHEROIU                      SECRETAR AL COMUNEI 

        Cătălin  STANA                          
 

 
Nr. 6 din 10 ianuarie 2014 


